Produktdaten

L yoner K al.90,ganze Stange,ca.3kg
Artikelnummer: 029365

Lyoner 90er Stange Brihwarst mit einem rosafarbenen, schnittfestem Feinbrét, fest- elastische Konsistenz, sehr gute Bindung

Verkehrsbezeichnung : Bruhwurst
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zutaten : Schweinefleisch & Rindfleisch (72%), Speck, Trinkwasser, Speisesalz,

Gewlrze, Dextrose, Stabilisator: Diphosphate + Natriumacetate, Wirze,
Gewlrzextrakte, Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure + Natriumascorbat,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit. Spuren von SENF, SELLERIE mdglich.

Kann Spuren enthalten von : Sellerie, Senf
deklarationspflichtige konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat
Zusatzstoffe :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100 g
Néahrwertangaben pro :
Brennwert : 1255 kj / 304 kcal
Fett : 285¢g

davon geséttigte Fettsduren:  11.7¢g
Kohlenhydrate : 1g

davon Zucker : 05¢g
Eiweil3: 115¢
Saz: 29
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Temperaturzone :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk(Tage) :

59 - Wurstwaren / 100 - Bruhwurst
1lkg

1kg

0/0/0 mm

02

2855140000001

14
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